
 

K. VALDEMĀRA IELA 2A, RĪGA, LV-1050, LATVIJA. TĀLRUNIS +371 67022300, E-PASTS INFO@BANK.LV, WWW.BANK.LV 
 

 

2022. gada 16. janvārī Noteikumi Nr. 237 

Rīgā 

Grozījumi Latvijas Bankas 2022. gada 13. jūnija noteikumos Nr. 211 "Statistisko 

datu par vērtspapīriem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" 

Izdoti saskaņā ar 

Latvijas Bankas likuma 

63. panta otro daļu 

1. Izdarīt Latvijas Bankas 2022. gada 13. jūnija noteikumos Nr. 211 "Statistisko datu par 

vērtspapīriem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" (Latvijas Vēstnesis, 2022, 

Nr. 118) šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt visā noteikumu tekstā vārdus "tālāk tekstā" ar vārdu "turpmāk"; 

1.2. aizstāt visā noteikumu tekstā vārdu "darbadienai" ar vārdu "darbdienai"; 

1.3. aizstāt visā noteikumu tekstā vārdus "attiecīgā mēneša" ar vārdiem "attiecīgā 

kalendārā mēneša"; 

1.4. papildināt 1. punktā aiz vārda un pieturzīmēm "kredītiestāde)," ar vārdiem "šo 

noteikumu 7. punktā minētā kredītiestādes grupas kontrolakciju sabiedrība"; 

1.5. aizstāt 7. punktā vārdus "kredītiestāde, kuru" ar vārdiem "kredītiestāde un 

kredītiestādes grupas kontrolakciju sabiedrība, kuras"; 

1.6. izteikt 11. punktu šādā redakcijā: 

"11. Statistiskos datus Latvijas Bankai iesniedz elektroniskā veidā saskaņā ar Latvijas 

Bankas noteikumiem, kuri regulē elektronisko informācijas apmaiņu ar Latvijas Banku: 

11.1. kredītiestāde un kredītiestādes grupas kontrolakciju sabiedrība – izmantojot 

paaugstinātās drošības sistēmu; 

11.2. ieguldījumu brokeru sabiedrība – izmantojot paaugstinātās drošības sistēmu vai 

nebanku statistikas sistēmu."; 

1.7. aizstāt 12. punktā vārdus "pēdējā datumā" ar vārdiem "pēdējās dienas beigās"; 

1.8. papildināt 21. punktā aiz vārda "kredītiestāde" ar vārdiem "un kredītiestādes grupas 

kontrolakciju sabiedrība"; 

1.9. papildināt 29. punktā aiz vārda "pielikumu" ar vārdiem ""Pārskatos izmantotie kodi" 

(turpmāk – 5. pielikums)"; 

1.10. papildināt 52. punktā aiz vārda "pielikumu" ar vārdiem """Kredītiestādes grupas 

vērtspapīru ceturkšņa pārskatā'' papildus izmantotie kodi" (turpmāk – 6. pielikums)"; 



2 

1.11. papildināt 74. punktā aiz vārda "viena" ar vārdu "kalendārā"; 

1.12. papildināt 3. pielikuma nosaukumu aiz vārda "atbilstoši" ar vārdiem "kredītiestāžu 

un citu"; 

1.13. papildināt 4. pielikumu aiz vārdiem "Kredītiestādes kods" ar vārdiem "vai 

kredītiestādes grupas kontrolakciju sabiedrības reģistrācijas numurs". 

2. Noteikumi stājas spēkā 2023. gada 1. februārī. 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks 

 

 


